foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Valdeci Santos do 
Vale, matrícula 0000981-1, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, na 
função de MOTORISTA, com as 

seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.802,77 
(hum mil oitocentos e dois reais e 
setenta e sete centavos). conforme 
cálculos confeccionados nos termos 

do art. 40, § 4º, inciso III da CF/88 

Descrição        Valores 

Vencimento R$ 1.802,77 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 00 

meses e 07 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Rogerio Martins 
de Lima, matrícula 0006246-1, 
lotado na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, na função de GARI, 

com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.655,23 
(hum mil seiscentos e cinquenta e 
cinco reais e vinte e três centavos). 
conforme cálculos confeccionados 

nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição        Valores 

Vencimento  R$ 1.655,23 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 01 

meses e 29 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Izaias Bezerra dos 
Santos, matrícula 0006599-1, lotado 
na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, na função de GARI, 

com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/202 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.635,75 
(hum mil seiscentos e trinta e cinco 
reais e setenta e cinco centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição        Valores 

Vencimento  R$ 1.635,75 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 01 

meses e 29 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. Deijair Leite da 
Silva, matrícula 0005380-1, lotado na 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, na função de GARI, 

com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.614,43 
(hum mil seiscentos e quatorze reais 
e quarenta e três centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição        Valores 

Vencimento R$ 1.614,43 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 01 

meses e 29 dias  

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

foi concedido a Aposentadoria 
Especial para o Sr. José Pereira da 
Silva, matrícula 0007838-1, lotado na 
Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, na função de VIGIA, 

com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/FEVEREIRO/2023 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.826,87 
(hum mil oitocentos e vinte e seis 
reais e oitenta e sete centavos). 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do art. 40, § 4º, inciso III 

da CF/88. 

Descrição        Valores 

Vencimento R$ 1.826,87 

TEMPO DE SERVIÇO:    25 anos e 01 

meses e 02 dias  

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO